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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Epidemiologi Penyakit Menular Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)
Kode MK dan Seksi : KSM242 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 ()
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1. SASKIA SALSABILA 20190301001 H H H H H H H H H H H H H H
2. ALIF FITRI MUTIA FAJRI 20190301004 H H H H H H H H H H H H H H
3. RAIHAN MUHAMMAD DZULKARNAEN 20190301009 H H H H H H H H H H H H H H
4. RADITHYA KHAERUL SUDARYANTO 20190301016 H H H H H H H A A H H A H H
5. CINDY RACHMAWATI 20190301020 H H H H H H H H H H H H H H
6. ASRI JULEDYANE 20190301026 H H H H H H H H H H H H H H
7. ANNISA AULIA 20190301027 H H H H H H H H H H H H S H
8. TSANIA NURZAHRA 20190301031 H H H H H H H H H H H H H H
9. CINDY DWI RAHAYU 20190301034 H H H H H H H H H H H H H H
10. DHEA JULIA ANDANI 20190301035 H H H H H H H H H H H H H H
11. YESSI ANGELIKA 20190301040 H H H H H H H H H H H H H H
12. AMELIA RAMADHANI 20190301041 H H H H H H H H H H H H H H
13. AISYAHRA NABILA 20190301043 H H H H H H H H H H H H H H
14. SHERLY NABILA PUTRI 20190301079 H H H H H H H H H H H H H H
15. FARADINA ALWI 20190301080 H H H H H H H H H H H H H H
16. TASYA REGINA AGUNG SYAFITRI 20190301108 H H H H H H H H H H H H H H
17. ANINDITA KANIA NOVIANTY 20190301110 H H H H H H H H H H H H H H
18. FERLINA RIZKY INDAH NUGROHO 20190301111 H H H H H H H H H H H H H H
19. ANJELIE KARTIKA PUTRI 20190301114 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANANDA ADITYA PUTRI 20190301115 H H H H H H H H H H H H H H
21. VICA NURDINIAH 20190301118 H H H H H H H H H H H H H H
22. ANGELA AKTA VIONA 20190301120 H H H H H H H H H H H H H H
23. HAFSHA ROSDIANA 20190301126 H H H H H H H H H H H H H H
24. TIARA VIVA HAPSARI 20190301130 H H H H A H H H H H H H H H
25. ANINDHITA ANUGRAHANI YANIA RIZKY 20190301134 H H H H H H H H H H H H H H
26. MUHAMMAD RIZKI FADILAH 20190301140 H H H H H H H H H H H H H H
27. ALIYYA CITRA TSAMARA 20190301142 H H H H H H H H H H H H H H
28. HARYANGA AJISAKA NALAPRAYA 20190301167 H H H H H H H H H H H H H H
29. FARESSA AURELIA PRAMUDITA 20190301176 H H H H H H H H H H H H H H
30. NAURAH SYIFAUTAMI 20190301194 H H H H H H H H H H H H H H
31. GIAN RAGA MUSTIKA 20190301264 H H H H H H H H H H H H H H



Nama Mata Kuliah : Epidemiologi Penyakit Menular Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid (7348)

Kode MK dan Kelas : KSM 242 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 31

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption
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ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 24 Mar
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 30 Online
Konsep

Epidemiologi
Penyakit Menular


Selesai

2/1 Rabu, 31 Mar
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 30 Online
Model penyakit

menular dan sistem
imun


Selesai

3/1 Rabu, 7 Apr
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Riwayat Alamiah

Penyakit


Selesai

4/1 Rabu, 14 Apr
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Rantai Penularan

penyakit


Selesai

5/1 Rabu, 21 Apr
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 29 Online
Epidemiologi

Demam Berdarah
Dengue (DBD)


Selesai

6/1 Rabu, 28 Apr
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Epidemiologi

Malaria


Selesai

7/1 Rabu, 5 Mei
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 28 Online
Epidemiologi

Demam tifoid dan
diare


Selesai

8/1 Rabu, 9 Jun
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 30 Online
Epidemiologi

Tuberkulosis paru
(TB paru)


Selesai

9/1 Rabu, 16 Jun
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 29 Online
Epidemiologi HIV/

AIDS


Selesai

10/1 Rabu, 23 Jun
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Epidemiologi

Hepatitis B dan C


Selesai

11/1 Rabu, 30 Jun
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Epidemiologi

penyakit yang
dapat dicegah

dengan imunisasi
(PD3I)


Selesai

12/1 Rabu, 7 Jul
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 30 Online
Epidemiologi

emerging disease
(mers, sars, ebola

dan covid-19)


Selesai

13/1 Rabu, 14 Jul
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 30 Online
Epidemiologi

Filariasis


Selesai

14/1 Rabu, 21 Jul
2021
08:20 -
10:00

7348 - IRA
MARTI AYU ,
SKM, M.Epid
Ruang :

Teori 31 Online
Epidemiologi Kusta


Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 

FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248 

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id 

NILAI AKHIR 

Semester Genap 2020 - 2021 

Kode : KSM242 Kelas : KJ001 Dosen : IRA MARTI AYU , SKM, M.Epid 

Matakuliah : Epidemiologi Penyakit Menular 

Prodi : Kesehatan Masyarakat 

No N I M Nama Mahasiswa 
UTS tugasonline quizonline UAS absensi 

NA 
Nilai Akhir 

25 % 20 % 15 % 30 % 10 % Angka Huruf 

1 20190301001 Saskia Salsabila 52 55 78,57 51 100 61,09 2,00 C 

2 20190301004 Alif Fitri Mutia Fajri 57 60,71 77,14 50 100 62,96 2,30 C+ 

3 20190301009 Raihan Muhammad Dzulkarnaen 52 64,14 75,71 51 100 62,48 2,30 C+ 

4 20190301016 Radithya Khaerul Sudaryanto 50 70 75 48 78,57 60,01 2,00 C 

5 20190301020 Cindy Rachmawati 62 67,86 81,43 63 100 70,19 3,00 B 

6 20190301026 Asri Juledyane 55 65,71 92,14 58 100 68,11 3,00 B 

7 20190301027 Annisa Aulia 45 60,29 90 45 100 60,31 2,00 C 

8 20190301031 Tsania Nurzahra 52 67,43 64,71 47 100 60,29 2,00 C 

9 20190301034 Cindy Dwi Rahayu 65 67,86 97,14 68 100 74,79 3,30 B+ 

10 20190301035 Dhea Julia Andani 62 66,43 90 62 100 70,89 3,00 B 

11 20190301040 Yessi Angelika 30 60,43 97,14 57 100 61,26 2,00 C 

12 20190301041 Amelia Ramadhani 49 78,57 78,71 54 100 65,97 2,70 B- 

13 20190301043 Aisyahra Nabila 72 70 94,29 86 100 81,94 4,00 A 

14 20190301079 Sherly Nabila Putri 40 49,29 93,57 54 100 60,09 2,00 C 

15 20190301080 Faradina Alwi 50 60,71 90 40 100 60,14 2,00 C 

16 20190301108 Tasya Regina Agung Syafitri 59 79,14 93,57 65 100 74,11 3,30 B+ 

17 20190301110 Anindita Kania Novianty 72 67,14 95 84 100 80,88 4,00 A 

18 20190301111 Ferlina Rizky Indah Nugroho 55 70,71 87,14 58 100 68,36 3,00 B 

19 20190301114 Anjelie Kartika Putri 78 72,86 94,29 87 100 84,32 4,00 A 

20 20190301115 Ananda Aditya Putri 50 66,29 71,43 47 100 60,57 2,00 C 

21 20190301118 Vica Nurdiniah 86 69,29 78 86 100 82,86 4,00 A 

22 20190301120 Angela Akta Viona 55 70,86 82,86 62 100 68,95 3,00 B 

23 20190301126 Hafsha Rosdiana 76 68,57 94,29 90 100 83,86 4,00 A 

24 20190301130 Tiara Viva Hapsari 53 75 62,86 45 92,86 60,47 2,00 C 

25 20190301134 Anindhita Anugrahani Yania Rizky 40 78,43 75,43 48 100 61,4 2,00 C 

26 20190301140 Muhammad Rizki Fadilah 52 55 82,86 48 100 60,83 2,00 C 

27 20190301142 Aliyya Citra Tsamara 55 78,57 92,14 72 100 74,89 3,30 B+ 

28 20190301167 Haryanga Ajisaka Nalapraya 35 70,71 67,14 60 100 60,96 2,00 C 

29 20190301176 Faressa Aurelia Pramudita 52 65,71 95,71 32 100 60,1 2,00 C 

30 20190301194 Naurah Syifautami 35 68,71 75,86 60 100 61,87 2,00 C 

31 20190301264 Gian Raga Mustika 65 78,57 85 65 100 74,21 3,30 B+ 

Ket: PF = Performance TGS = Tugas 

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan 
merupakan NILAI AKHIR. 

Mengetahui, Jakarta, 31 Agustus 2021 

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas, 
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